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Konkurs na projekty flagowe Wspólnej Koncepcji Przyszłości
„WKP2030”

Federalne Ministerstwo Spraw

Wewnętrznych, Budownictwa i Ojczyzny (BMI)

wspólnie z Ministerstwem Inwestycji i

Rozwoju Rzeczypospolitej Polskiej (MIiR)

zaprasza do wzięcia udziału w „Konkursie na

projekty flagowe Wspólnej Koncepcji

Przyszłości“. Projekty można zgłosić do dnia

4. grudnia 2018 r.

Oferty zgłaszane do konkursu, powinny w

wyjątkowy sposób przyczyniać się do

skonkretyzowania i realizacji „Wspólnej
Koncepcji Przyszłości dla polsko-
niemieckiego obszaru powiązań – Wizja
2030”. 

Konkurs skierowany jest zarówno do

partnerów niemieckich, jak i polskich. Od

lokalnych i regionalnych jednostek,

samorządów terytorialnych, stowarzyszeń, organizacji, izb gospodarczych po związki gospodarcze i

organizacje pozarządowe wszystkie podmioty prywatne i publiczne są zaproszone do uczestnictwa. Na

którym etapie realizacji znajduje się projekt, nie ma znaczenia. Decydującym czynnikiem jest to, że

transgraniczny wpływ projektu zostanie wyraźnie przedstawiony.

Każdy zwycięski projekt otrzyma nagrodę̨ w wysokości 5.000 EUR. Nagrody zostaną̨ uroczyście

wręczone wiosną 2019 r. przez wysokiej rangi przedstawicieli obydwu Ministerstw w ramach polsko-

niemieckiej konferencji nt. gospodarki przestrzennej. Po wręczeniu nagród każdy zwycięski projekt

zostanie zaproszony na warsztaty z udziałem obydwu Ministerstw.

WKP2030 to wizja planowania przestrzennego, która pokazuje potencjał i możliwości rozwoju polsko-

niemieckiego obszaru powiązań. Inicjatywa ma na celu dostarczenie pomysłów na lepszą współpracę

transgraniczną w dziedzinach takich jak ekonomia, infrastruktura i społeczeństwo obywatelskie. Celem

jest stworzenie silnego, pod względem społecznym, gospodarczym i ekologicznym, obszaru polsko-

niemieckiego w sercu Europy do roku 2030.

Oficjalne ogłoszenie konkursu zawiera wszystkie dalsze informacje. 

http://www.partnerstwo-odra.eu/
https://www.kooperation-ohne-grenzen.de/pl/konkurs2018/konferencja2018-10-04/
https://www.kooperation-ohne-grenzen.de/wp-content/uploads/2018/10/WKP-2030_Ogloszenie_konkursu_28-06-2018.pdf
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